
UCHWAŁA NR LV/264/18
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 2c  oraz Nr 4  do uchwały budżetowej Nr XLIV/215/17 Rady Gminy 
Świnna z dnia 28 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z p.zm.), art. 214 pkt 2 oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z p.zm.)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany  załącznika Nr 2c – „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2018” do uchwały 
budżetowej gminy Nr XLIV/215/17 z dnia 28 grudnia 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany  załącznika Nr 4 – „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy 
Świnna na zadnia bieżące dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych” do 
uchwały budżetowej gminy Nr XLIV/215/17 z dnia 28 grudnia 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 6237



Załącznik Nr 1                        

do uchwały                           

Nr LV/264/18              

Rady Gminy Świnna                          

z dnia                            

28 września 2018 r.                         

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2018

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01010           491 763,00    0,00

1.

Modernizacja sieci 

wodociągowej poprzez 

instalację nowych 

wodomierzy w 

Świnnej 010 01010 60 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2.

Modernizacja sieci 

wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy 

Świnna
010 01010 102 200,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

3.

Budowa wodociągu w 

Trzebini - podłączenia

010 01010 5 000,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

4.

Budowa wodociągu w 

Pewli Małej - Pewli 

Ślemieńskiej - 

podłączenia
010 01010 3 000,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

5.

Modernizacja 

kanalizacji sanitarnej 

ul. Ogrodowa w 

Trzebini
010 01010 16 300,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

6.

Modernizacja 

sieciwodociagowej w 

Świnnej

010 01010 67 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6237



7.

Budowa przyłącza 

kanalziacji snaitarnej i 

wodociagowej ul. 

Oliwna w Pewli 

Ślemieńskiej 010 01010 14 500,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

8

Zakup 

przepływomierza 

ścieków na granicy 

Żywiec - Świnna 
010 01010 223 763,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

010 01095 37 503,00           0,00

9.

Zakup działek z 

przeznaczeniem na 

plac wielofunkcyjny 

na działalność 

sportowo - rekreacyjno 

- rozrywkową 

społeczności lokalnej 

sołectwa Rychwałdek - 

ul. Karpacka 

010 01095 37 503,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60004 36 900,00           0,00

10.

Rewitalizacja linii 

kolejowej na odcinku 

Żywiec - Sucha 

Beskidzka 

opracowanie studium 

wykonalności 600 60004 36 900,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60013 307 500,00         0,00

11.

Partycypacja w 

budowie chodnika 

przy drodze 

wojewódzkiej w Pewli 

Małej
600 60013 153 750,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

12.

Projekt budowy 

chodnika  w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 

945 w Pewli Małej
600 60013 153 750,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60014 1 233 423,00      1 233 423,00        

13.

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1428 S 

w Trzebini 600 60014 531 500,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej
531 500,00           

14.

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1415 S 

w Pewli Ślemieńskiej 600 60014 692 023,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej
692 023,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6237



15.

Przebudowa odcinka 

drogi powiatowej nr 

1427S o dłg 620 mb w 

km 0+016 do 0+636 w 

miejscowości Świnna
600 60014 9 900,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

9 900,00               

600 60016 1 170 812,33      0,00

16.

Kontynuacja budowy 

drogi gminnej ul. Pod 

Grapą w Pewli Małej

600 60016 39 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

17.

Modernizacja dróg 

gminnych poprzez 

zakup korytek w Pewli 

Ślemieńskiej 600 60016 10 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

18.

Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

gminy Świnna
600 60016 1 086 662,33      

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

19.

Modernizacja drogi ul. 

Bukowa w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016 35 150,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60078 1 015 176,00      0,00

20.

Odbudowa 

infrastruktury 

drogowej po powodzi 

na terenie gminy 

Świnna 600 60078 8 405,19             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

21.

Wykonanie 

dokumentacji 

geologiczno - 

inżynierskiej w 

ramach zadania 

"Zabezpieczenie 

osuwiska przy boisku 

sportowym oraz 

drodze gminnej - ul. 

Wypoczynkowa w km 

0+310 - 0+350 w 

miejscowości 

Trzebinia"

600 60078 71 126,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6237



22.

Odbudowa ul. 

Panoramy w km 

0+150 - 0+350 w 

Świnnej 600 60078 155 700,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

23.

Odbudowa ul. 

Sternicza w km 0+000 - 

0+120 w Przyłekowie

600 60078 208 524,60         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

24.

Odbudowa mostu ul. 

Beskidzka w km 

0+000 - 0+120 w 

Trzebini

600 60078 156 655,06         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

25.

Odbudowa ul. 

Klonowej w km 0+043 

- 0+103 w 

Rychwałdku

600 60078 81 347,44           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

26.

Odbudowa ul. 

Widokowej w km 

0+000 - 0+395 w 

Trzebini

600 60078 331 417,71         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

27.

Odbudowa przepustu 

ul. Sadowa w km 

0+000 - 0+395

600 60078 1 000,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

28.

Odbudowa ul. 

Tęczowej w km 0+140 

-0+260 wraz z 

przepustem w Trzebini

600 60078 1 000,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

710 71095 136 403,00         0,00

29.

Zakup działki na 

miejsca parkingowe 

przy cmentarzu 

komunalnym w 

Trzebini 710 71095 30 100,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6237



30.

Pomiary geodezyjne 

oraz prace ziemne pod 

miejsca parkingowe 

przy cmentarzu 

komunalnym w 

Trzebini
710 71095 106 303,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

750 75023 22 356,00           0,00

31.

Zakup serwera do baz 

danych Urzędu Gminy 
750 75023 13 500,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

32.

Modernizacja 

klimatyzacji w 

pomieszczeniu 

serwerowni budynku 

Urzędu Gminy
750 75023 8 856,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

754 75412 158 132,00         0,00

33.

Zakup pieca co do 

ogrzewania 

pomieszczenia boksu 

garażowego OSP 

Przyłęków 754 75412 19 132,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

34.

Zakup samochodu 

pożarniczego
754 75412 109 000,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

35.

Dotacja dla OSP 

Przyłeków - 

ogrodzenie placu 

wjazdu do garazu 754 75412 30 000,00           

OSP w Pzyłękowie

0,00

801 80101 925 016,70         308 016,70           

36.

Termomodernizacja 

budynków Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego w 

Świnnej i Trzebini 801 80101 308 016,70         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

308 016,70           

37.

Budowa boiska 

sportowego ze 

sztuczną nawierzchnią 

przy Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w 

Pewli Małej

801 80101 605 000,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6237



38.

Modernizacja 

podwórza szkolnego 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Przyłękowie
801 80101 12 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80195 113 406,00         0,00

39.

Wyposażenie placu 

zabaw przy Zespole 

Szkolno-

Przedszkolnym w 

Pewli Ślemieńskiej 801 80195 47 303,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

40.

Budowa placu zabaw 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Świnnej
801 80195 66 103,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

851 85111 5 000,00             0,00

41.

Dofinansowane 

zakupu sprzętu 

medycznego dla ZZOZ 

w Żywcu - dotacja 
5 000,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

900 90015 90 303,00           0,00

42.

Budowa oświetlenia 

ulicznego w Pewli 

Małej 900 90015 14 803,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

43.

Budowa oświetlenia 

ulicznego w gminie 

Świnna 900 90015 75 500,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

5 743 694,03      1 541 439,70        OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6237



Załącznik nr 2

do uchwały 

Nr LV/264/18

Rady Gminy Świnna 

z dnia

28 września 2018 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finansów publicznych 447 000,00 275 900,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 269 073,00

60004 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transport 

zbiorowy

269 073,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 6 827,00

85158 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Bielsko-Biała 

- dofinansowanie 

działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym 6 827,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 447 000,00 0,00

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna 240 000,00

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna  w 

Świnnej - 

działalność 

kulturalna 207 000,00

Dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 3 708 501,00 65 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 25 000,00

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2018 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6237



75412 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa,     

w tym :                      

OSP Świnna                     

- 3 000,00 zł

OSP Pewel 

Ślemieńska                             

- 3 000,00 zł

OSP Trzebinia                  

- 3 000,00 zł

OSP Rychwałdek             

- 13 000,00 zł                            

OSP Pewel Mała                      

- 3 000,00 zł

25 000,00

801 OŚWIATA                                         

I WYCHOWANIE 3 687 235,00 0,00

80101 1 555 783,00

80101 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie 791 662,00

80101 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku

764 121,00

80103 123 600,00

80103 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
123 600,00

80104 448 980,00

80104 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 263 629,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6237



80104 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej 185 351,00

80149 412 562,00

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 259 236,00

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej 153326

80150 1 146 310,00

80150 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 1 025 867,00

80150 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie 120 443,00

80153 26 596,42

80153 Dotacja celowa do realizacji 

fundacjom i na zakup 

podręczników i materiałów 

edukacyjnych

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie 12 914,55

80153 Dotacja celowa do realizacji 

stowarzyszeniom i na zakup 

podręczników i materiałów 

edukacyjnych

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 13 681,87

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 40 000,00

85154 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6237



854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 21 266,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 21 266,00

4 155 501,00 367 496,42

OGÓŁEM 4 522 997,42

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6237


		2018-10-09T10:28:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




